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NP.26.2.39.25.JC1 

Kraków, dnia 6 maja 2025r. 
Do wszystkich Wykonawców 
 
Dotyczy: postępowania na wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z 
realizacją zadania pn.: „Modernizacja pomostu, rozbiórka kładki, oraz posadowienia 
obiektów małej architektury przy ścieżce przyrodniczej na Łąkach Nowohuckich”, dla 
Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.  
 

PYTANIA i ODPOWIEDZI DO SWZ 
 

Szanowni Państwo, 
Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej 
opisany zakres przedmiotowy. 
Pytanie nr 1: 
Proszę o informacje jakie ilości tablic T1 i T2 należy przyjąć do wyceny. Informacje 
w przedmiarze i dokumentacji różnią się i są niejasne. W dokumentacji jest Tablica 
Informacyjna T1, Tablica podwójna T2 i Tablica pojedyncza T1. W przedmiarze są 
tylko dwie pozycji wyceny tablic. 
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający informuje, iż do wyceny należy przyjąć zgodnie z  opisem do projektu 
(projekt wykonawczy, str.9 , pkt 9.2 Elementy małej architektury): 
T1 – tablica informacyjna pojedyncza z regulaminem – 2 szt. projektowana 
rozbiórka i budowa nowych, 
T2 – tablica informacyjna z regulaminem – 1 szt. projektowana rozbiórka i budowa 
nowej.  
Pytanie nr 2: 
Proszę o informacje czy rysunek K-02 to jest tablica do rozbiórki? 
Odpowiedź nr 2: 
Zamawiający informuje, iż schematy tablic informacyjnych do rozbiórki i budowy 
znajdują się w projekcie wykonawczym, rysunki KW - 1.1, KW – 1.2. 
Pytanie nr 3: 
Proszę o informacji z jakiego drewna należy wykonać tablice. 
Odpowiedź nr 3: 
Zamawiający informuje, iż konstrukcję drewnianą należy wykonać z drewna o 
wytrzymałości na zginanie minimum 24 Mpa (gatunek: robinia akacjowa). 
Pytanie nr 4: 
Brak pozycji wywozu i utylizacji materiału po rozbiórce tablic. Proszę o dodanie 
pozycji do przedmiaru lub informacje czy te prace są uwzględnione w innej pozycji. 
Odpowiedź nr 4: 
Zamawiający przypomina, iż przedmiar ma charakter orientacyjny i pomocniczy a 
Wykonawcy winni się kierować dokumentacją projektową zgodnie z zakresem 
określonym w SWZ. Zgodnie z zapisami SWZ pkt. 5) ppkt 1.4 Zakres zamierzenia 
obejmuje prace przygotowawcze, budowę pomostu P1, rozbiórkę kładki o 
konstrukcji stalowo-drewnianej (przy pomoście P1), rozbiórkę istniejących i 
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budowę nowych elementów małej architektury (ich zakup, dostawę oraz montaż) 
tj. - tablicy informacyjnej T1 – 2 kpl., tablicy informacyjnej T2 – 1 kpl., ławek z 
oparciem Ł1 – 12 kpl., ławek bez oparcia Ł2 – 11 kpl., koszy na śmieci K – 16 kpl.  

 
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do 

SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter 
oraz termin wprowadzenia nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu 
składania ofert.  

Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert 
nie ulegają zmianie.  

 
Z poważaniem, 

 
Otrzymują: 
1. Uczestnicy postępowania; 
2. Strona internetowa postępowania; 
3. a/a. 

mailto:przetargi@zzm.krakow.pl
http://www.zzm.krakow.pl/

		2025-05-06T13:25:17+0200




